
KARMEL
MATKY BOŽÍ

DAČICE

KARMEL MATKY BOŽÍ
DAČICE

„Dám vám své ‚tajemství‘.  
Myslete na Boha, který ve vás  
přebývá, na Boha, jehož jste  
chrámem… Duše si pomalu  
přivykne žít v jeho jemné  
společnosti, pochopí, že v sobě nosí  
malé Nebe, v němž si Bůh lásky  
učinil příbytek.“

Zdá se mi, že v Nebi bude mým 
posláním přitahovat duše tím,  
že jim budu pomáhat vyjít ze sebe,  
aby přilnuly k Bohu zcela prostým  
a láskyplným tíhnutím, a chránit je  
v onom velikém vnitřním mlčení,  
jež Bohu umožňuje, aby se do nich 
vtiskl a přetvořil je v Sebe sama.

ALŽBĚTY 

od Trojice
Přijďte v sobotu  
5. listopadu 2016  
v 19 hodin.
Po přednášce bude  
následovat adorace 
provázená úryvky textů  
sv. Alžběty od Trojice.

Během programu bude také možnost  
si vzadu v kostele prohlédnout nebo zakoupit  
nové knihy, které právě vycházejí ke stejné příležitosti.

Sestry bosé karmelitky 
vás srdečně zvou 
do klášterního kostela 
sv. Antonína Paduánského v Dačicích 
na přednášku P. Vojtěcha Kodeta O.Carm.

u  p ř í l e ž i t o s t i  s v a t o ř e č e n í


